
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1029 DEL 19-09-2016

DETERMINAZIONE

N. 92 DEL 19-09-2016
U.O.A. POLIZIA MUNICIPALE

OGGETTO: Affidamento diretto ex art. 36 c.2 lettera a)del  D.lgs 50/2016 per
l'allestimento radio del nuovo autoveicolo Yaris Hybrid in dotazione alla U.O.A Polizia
Municipale. Aggiudicazione definitiva ed impegno di spesa.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

CONSIDERATO CHE attraverso la precedura telematica START pubblicata in data
29/07/2016 per l’allestimento radio del nuovo autoveicolo Yaris Hybrid in dotazione alla
U.O.A Polizia Municipale, é stata invitata a presentare offerta  la R.C comunicazioni S.r.l di
Firenze ( iscritta nell’elenco fornitori del sistema telematico Start  ai sensi dell’art. 36 c.2
lettera a) del  D.lgs 50/2016);

CONSIDERATO che in data 02/08/2016 l’impresa ha presentato la sua offerta economica;

VISTO il verbale redatto dal Responsabile del Servizio Gare con cui si prende atto
dell’offerta economica presentata da R.C Comunicazioni S.R.l di Firenze pari ad € 620,00
oltre iva;

ATTESO che si è proceduto a verificare da parte del Servizio Gare  il possesso da parte
dell’Impresa aggiudicataria dei requisiti generali richiesti ex art. 80 D.Lgs 50/2016;

DATO ATTO altresì che tutti i controlli sopra menzionati hanno dato esito positivo;

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016, il Responsabile Unico di
Procedura è il Responsabile di U.O.A. Polizia Municipale;

DATO ATTO inoltre che è stato acquisito il codice identificativo di gara CIG ZB91B31326
attraverso il sito web appositamente previsto presso l’Autorità di Vigilanza sui contratti



pubblici, ai sensi della Legge 136 del 13 agosto 2010, come modificata dal D.L. 187 del
12.11.2010 convertito in Legge 217/2010 sulla tracciabilità dei pagamenti;

RITENUTO pertanto di procedere alla aggiudicazione definitiva a favore dell’ R.C
Comunicazioni S.R.l di Firenze e all’assunzione del relativo impegno di spesa;

VISTA la Deliberazione del Commissario di Consiglio n. 24 del 2/5/2016 di approvazione del
Bilancio di previsione 2016-2018 e dei relativi allegati nonché le successive variazioni;

VISTA altresì la Deliberazione del Commissario di Giunta n. 153 del 9/6/2016 di approvazione del
Piano Esecutivo di Gestione 2016-2018 e dei relativi allegati;

VISTO il Decreto del Sindaco del 21 giugno 2016 n. 4, con il quale il sottoscritto è stato
nominato Responsabile della U.O.A. Polizia Municipale e Comandante della Polizia
Municipale a decorrere dalla data del 21 giugno 2016, data di proclamazione del Sindaco, e
fino al 30 settembre 2016;

DETERMINA

1. di dichiarare aggiudicataria della fornitura per l’allestimento radio del nuovo autoveicolo
Yaris Hybrid in dotazione alla U.O.A Polizia Municipale la R.C Comunicazioni S.R.l di
Firenze per un importo di € 620,00 oneri fiscali esclusi;

2. di impegnare la somma di € 756,40 iva inclusa sul cap. 63510 (Acquisizione beni materiali
polizia municipale: mezzi ditrasporto) del Bilancio del corrente esercizio;

3. di dare atto del rispetto di quanto previsto dal D.Lgs n. 33 del 14.3.2013 in materia di
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni della Pubblica
Amministrazione;

4. di trasmettere il presente atto al Settore Servizi Finanziari per i provvedimenti di
competenza;

Sesto Fiorentino, 19-09-2016

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to BAGNOLI PAOLO

DETERMINAZIONE U.O.A. POLIZIA MUNICIPALE N. 92 DEL 19-09-2016 - Reg. Gen. N. 1029 DEL 19-09-2016 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Affidamento diretto ex art. 36 c.2 lettera a)del  D.lgs 50/2016 per
l'allestimento radio del nuovo autoveicolo Yaris Hybrid in dotazione alla U.O.A Polizia
Municipale. Aggiudicazione definitiva ed impegno di spesa.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo Movimento Descrizione Data Importo
Impegno
2016 / 5191

Affidamento diretto ex art. 36 c. 2 lettera a) D.lgs 50/2016 per
allestimento radio del nuovo autoveicolo Yaris Hybrid in
dotazione alla UOA Polizia Municipale. Aggiudicazione definitiva
e impegno di spesa - Operazione: InserimentoPiano Fin. Imp.:
2.02.01.01.999

PEG: 63510     PIANO FIN: 2.02.01.01.999,   MISS/PROG:
03.01
Acquisizione beni materiali polizia municipale: mezzi di
trasporto

21/09/2016 756,40

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 756,40
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 21-09-2016

Per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to SODI MARIA

DETERMINAZIONE U.O.A. POLIZIA MUNICIPALE N. 92 DEL 19-09-2016 - Reg. Gen. N. 1029 DEL 19-09-2016 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


